广元市投资控股（集团）有限公司
关于2017年“委校企”招聘成绩的公告
根据广元市人民政府国有资产监督管理委员会《关于在部分市属国有企业开展第七次暨2017年度招聘大学毕业生的公告》规定，广元市投资控股（集团）有限公司于2017年5月19日组织了笔试及面试，现将广元市投资控股（集团）有限公司2017年“委校企”招聘笔试及面试成绩的公告如下。
	序号
	姓名
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩

	1
	武妍辛
	董事会办公室文秘
	42.5
	65.6
	58.67

	2
	张藜藜
	人事专员
	49.5
	76.6
	68.47

	3
	杨淋惠
	法务专员
	36
	62.8
	54.76

	4
	欧芮竹
	内审专员
	31
	59.4
	50.88

	5
	汤凌峰
	项目投资专员
	31.5
	50
	44.45

	6
	许燕华
	项目投资专员
	53.5
	80.1
	72.12

	7
	龚 浩
	融资专员
	33
	58.2
	50.64

	8
	刘 慧
	融资专员
	32
	68.9
	57.83

综合成绩按笔试成绩30%、面试成绩70%计算，如有疑问，请致电0938-3269121进行咨询。
最终录用人员经公司党委会研究决定后，另行通知。

广元市投资控股（集团）有限公司
2017年5月25日